ÖN TEKER RULMANI MGN III 09 FLUENCE 10 SCENIC III
09 DUSTER 10 42X80X39 XGB41793R01

OPTIMAL
701283X

S
6 0 ₺

177,97 %18 ₺ 1.067,82

WBF SW 306201 AKS RULMANI
WBF-

SW30620
1

6 0 ₺
139,83 %18 ₺ 838,98

TOPLAM 12 ₺ 1.906,80

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.906,80

%18 KDV ₺ 343,22

GENEL TOPLAM ₺ 2.250,02

YALNIZ: İKI BIN İKI YÜZ ELLI TÜRK LIRASI İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr